

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż na trzecim serwerze będą znajdować się aplikacje bazodanowe.

Pytanie 3:

W odniesieniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 30, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie - skoro ruch będzie zabezpieczony SSL to czy Zamawiający zakupi i dostarczy certyfikaty SSL w wymaganej wersji oraz ilości?

Odpowiedź:

Certyfikaty SSL będą dostarczone przez Zamawiającego.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Marek Drużka